Приказ
От	26.09.2020г.                                                             №
«О проверке классных уголков»
На основании плана внутришкольного контроля за состоянием воспитательной работы и в целях оценивания качества и полноты оформления классных уголков
         приказываю:
1. Провести проверку классных уголков 1- 11 классов до 5 октября 2020г.
1. Проверить соблюдение требований к оформлению классных уголков
2. С итогами проверки ознакомить классных руководителей на МО классных руководителей
3. Контороль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР  Ильясханову М.И.
[bookmark: _GoBack]Директор школы:                                 Корголоева З.С.